
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi (MND) 
 

Ushtrime                                                                                                                    Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.1 

Mësimdhënësi:      Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1 21121066 Adnan Ilazi  32 21121028 Vanesa Korqa  

2 21121059 Agnesë Xheladini  33 21121054 Verona Maloku  

3 21121038 Alban Zeneli  34 21121010 Vesë Aliu  

4 21121021 Alketa Fazliu      

5 21121030 Altin Haliti      

6 21121023 Arditë Leka      

7 21121009 Ariana Halili      

8 21121062 Arta Klaiqi      

9 21121025 Artimis Shabani      

10 21121064 Aulon Milazimi      

11 21121061 Blend Isufi      

12 21121067 Bleran Nuredini      

13 21121020 Blinera Muji      

14 21121008 Dardan Shala      

15 21121041 Djellza Salihu      

16 21121043 Donjeta Isufi      

17 21121065 Edi Latifi      

18 21121046 Eldë Sylejmani      

19 21121035 Erza Fazliu      

20 21121033 Fatlindë Mustafa      

21 21121016 Florentinë Halimi      

22 21121032 Jon Sejdiu      

23 21121005 Krenare Pireva      

24 21121006 Leart Halimi      

25 21121018 Milaim Ismajli      

26 21121017 Mirzade Ismajli      

27 21121056 Nderim Rexhepi      

28 21121026 Norbert Sylejmani      

29 21121052 Qëndresë Emini      

30 21121063 Selvete Murati      

31 21121037 Suhejla Azemi      

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit:  

 

 


